acra, iacet in campo occidentali; tcnend' et habend' dictis priod ct convcntui ct corum successoribus 

inperpetuunL Ita quod nec ego nec heredes mei nec allquis ex parte mea seu nomine meo allquod ius vel 

clamium in dictis vj. acris terre habere vd vendicare de cetero poterimus. In cuius rei et cetera. 

Note- Date based on William Nolle son of Thomas Nolle and subsequent lease during the rule of Prior Richard 
Wartm see note preceding no. 1280. This land was leased to Ralph the smith son of William of Warsop [no. 
1286]. 

1286. I-ease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons of St Oswald to Ralph the 
stnith son of William of Warsop of 6 acres of arable land in [Market] Warsop [Nottinghamshire], 
namely that which William Nolle son of Thomas Nolle quitclaimed to the canons, rendering 
annually to the canons 2s of silver. fl78r/p. 430 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric: Carta IL prioris de sancto Oswaldo. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et eiusdcm loci 

conventus salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos concessisse Radpfo] Fabro filio Willelmi dc 

Warsop' pro homagio ct servitio suo sex acras terre arabilis in territorio de Warsop' quas Willelmus Nolle 

filius Theme Nolle nobis sursurn reddidit et quietas clarnavit per cartam suarn, sicut in carta eiusdcm Willelrni 

plenius continetur, tenend' et habend' dicto Rad(ulfq] et heredibus suis dc nobis et succcssoribus nostris 

inperpetuum, reddendo, inde annuatim nobis et successoribus nostris duos solidos argend ad duos anni 

tcrminos, scfficet ad Pentecose xij. denarios et ad festurn sancti Martini xij. dcnarios. Ita scilicet quod non 

liceat dicto Rad[ulfo] ncc: heredibus suis dictas vj. acras terre vel partem ipsarurn dare, vendere vel quocumque 

modo alienate sine nostra speciali licencia et expressa. In cuius rei testimoniurn huic scripto in modo 

cyrografti confccto alternatim sigilla nostra duxirnus appondenda. Teste capitulo nostro. Dae et cetera. 

VY78d 

Note- Date based on rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280 for dating. This land had 
previously been held by William None son of 17homas None and William son of Gunhild of Warsop [nos. 1280, 
1285]. 

1287. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons to John of Warsop son of 
Robert of Kneesall of 41/2 acres of land with a half a toft in [Market] Warsop [Nottinghamshire), 
namely that which William Nolle held and had quitclaimed to the canons, rendering annually 12d 
John shall attend annually 2 sessions of court at the canons' court of Sulkholme [Nottinghamshire], 
except for cases of writ of right. fl78v/p. 431 

[16 August 1277 x 26 August 1291) 
Rubrir Carta Ricardi prioris de sancto Oswaldo. 

Omnibus Cristi et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et eiusdem loci conventus salutern 
in Domino. Novcrids nos conccssisse ct confirmassc lohanni dc Warsop' fdio Roberti de Kncsalc pro 
homagio et servitio suo cluatuor acras tcffc ct dimidia cum dimidio tofto quas dc nobis WiUc1mus Nolle tenuit 

et per cartarn suam nobis sursum reddidit et quieturn clamavir, tenend' et habend' dicto lohanni et heredibus 

suis vcI suis assignatis de nobis, et successoribus nostris libere, quiete, pacifice cum ornnibus pertinendis suis 
infra vi1lam de Warsop'et extra, reddendo inde annuatim. nobis et successoribus nostris duodccim denarios ad 
duos anni tcrminos, mcdictatcm scificet ad Pentccostcn et mcclietatcm ad festum sancti Martini ct facicndo 
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duas sectas per annum ad curiam nostram, de Suldiolm nisi breve de recto in eadem curia deportata fuerit In 

cuius rei et cetera tam nos quam dictus Iohannes huic scripto in modum cyrograffi confecto altematim sigiRa 

nostra duximus apponenda. Dae etcetera. 
a ms corrected from nobet. 

Note: Date based on rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280 for dating. This land had been 
qxitclaimed to NosteU Priory by WMiam. NoUe son of Thomas NoUc of Warsop [no. 1283]. 

1288. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons to Alice daughter of Ralph 
of Wafsop of 41/2 acres of arable land in [Market] Warsop [Nottinghamshire], namely that which 
William son of Thomas Nolle surrendered in his charter, rendering annually to the canons 18d 
fl78v/p. 431 

St Oswald, [16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric Item ciusdcm. 

Omnibus Crisd et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et eiusdem loci conventus salutem 
in Domino. Noveritis nos concessisse Alicie filie Rad[ulfi] de Warsop'quatuor acras terre arabilis et dimidia in 

territorio de Warsop quas nobis Willelmus filius Thorne NoUc sursurn reddidit per cartam suam tenendum et 
habendurn de nobis et successoribus nostris dicte Alicie et heredibus suis inperpecuum, reddendo indc 

annuatim nobis et successoribus nostris decem et octo denarios ad duos anni tern-iinos, vidclicet medietatem 

ad Pentecose et aliarn mcdictatem ad [festurn] sancti Martini in hyeme. In cuius rei testimonium tam nos 

quarn dicta Alicia huic: scripto in modo cyrograffi confecto alternatim sigilla nostra duximus apponenda. Dae